
                                                                          

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
 

от 26.06.2014г.                                    № 24(289) 

 

О внесении изменения в Правила благоустройства  

территории Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района  

 

            В целях создания комфортных условий для проживания и отдыха 

граждан, руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения, 

Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района  

РЕШИЛ: 

  

1. Внести в Правила благоустройства территории Наволокского 
городского поселения Кинешемского муниципального района, 

утвержденные решением Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 01.04.2013г. № 79 (200) (в 

редакции решений Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 30.05.2013г. № 89(210), от 

18.12.2013г. № 133(254)) «О благоустройстве территории Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района» изменение, 

дополнив их главой следующего содержания: 

 

«Содержание животных в Наволокском городском поселении  

 

76. Содержание кошек и собак на территории Наволокского городского 

поселения осуществляется в соответствии с требованиями, установленными  

Правилами содержания собак и кошек в городах и других населенных 

пунктах РСФСР, доведенными до сведения заинтересованных организаций и 

граждан постановлением Главы администрации Ивановской обл. от 

09.09.1994 № 295.». 

 



       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 Глава Наволокского городского поселения 

 Кинешемского муниципального района                     Л.И. Туманова 
 


